
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15.05.2025                                                                                                                       № 153 

г. Горняк  
 

Об определении ответственного 

должностного лица, уполномоченного на  

внесение информации в Единый реестр проверок 

при осуществлении муниципального контроля 

 

          В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 26.12.2008 № 

294-Ф3 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», пунктом 12 постановления Правительства РФ от 28.04.2015 № 415 «О 

Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», постановляю:  

        1. Определить должностным лицом, уполномоченным на внесение 

информации в Единый реестр проверок при осуществлении муниципального 

контроля начальника отдела по взаимодействию с предприятиями 

агропромышленного комплекса Управления по сельскому хозяйству 

Администрации Локтевского района Донцову З.А. 

        2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

  

Глава района                                                                                     Глазунова Г.П. 

 

Подготовил: _________ З.А. Донцова 

Согласовано: ________ М.В. Гришунина 

Согласовано: _________ юр.отдел



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


